
Dz-16.0021.27.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/271/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wskazania lokalizacji kontenerowych szaletów miejskich na terenie Dzielnicy XVI 
Bieńczyce 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.               

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Wnioskuje się o postawienie miejskich szaletów kontenerowych w następującej lokalizacji: 

 

- Rondo Hipokratesa (po stronie pętli tramwajowej między ogrodzeniem, a torowiskiem), 

 

w związku z pismem Biura Projektowego OTS-IP Sp. z o. o w Krakowie, znak: OTS/DT/911/16                  

z dnia 15.09.2016 r.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W zawiązku z opracowywaniem koncepcji zabudowy sieci kontenerowych szaletów miejskich na terenie miasta 

Krakowa, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce wnioskuje o postawienie szaletu w wyżej wskazanej lokalizacji. 

Lokalizacja ta jest punktem przesiadkowym komunikacji miejskiej i występuje tam duże natężenie ruchu. 


